**N**

Natalis Dominici in missarum ordine mysterium, 87.  
 Natalis Domini trium missarum ratio, causa et ordo, 297.  
 Nocere nihil potest sine Deo, 69.  
 Noctis silentio infestior diabolus solet esse tentator, 260.  
 Nomen Dei proprium intelligunt tantum, qui mundum non diligunt, 19.  
 Nova, vetera et vetustissima, 297.  
 Nuptiarum Dei et hominis carnem et epithalamium, 96.  
 Nutritio spiritualis ut carnis quinque tempora habet, 285.

**O**

Oblivio Dei quid, 159.  
 Obscuritas mysteriorum sacrae Scripturae ex peccato primi parentis, 266.  
 Obstinati sive indurati dormiunt ab incepatione Dei, 166.  
 Obstinatio a malis angelis sit, 175.  
 Oculus justitiae, 268. Oculis justi magna inest virtus, 162.  
 Oculorum tentatio, 290. Oculos duos habet Ecclesia, 163.  
 Odium bonum, 298.  
 Odorum plena vestis corpus Christi dicitur, 97.  
 Offerentium Deo circumstantiae psal. 28, 57.  
 Oleum adulatio falsa, 302.  
 Opera extra nidum Ecclesiae non prosunt, 188. Opera quomodo facienda, 152. Opera necessaria ad ingressum celestis terræ, 220. Opera bona iudicia fidei et gratiae acceptæ, 244. Opera Dei justum consolantur, et spem venieant, 305. Operum bonorum agendorum ratio, 203. Operum merces speranda, 253. Operum bonorum retributor Deus, 33.  
 Orandi modus, 164. Orandum est potissimum noctis tempore, 260. Orandum manibus elevatis in figuram crucis, 131.  
 Oratio quotidie offerenda Deo mane, ut primitiae vocis et cordis, 272. Oratio Christi multis modis sit, 190. Oratio pro impiis non sit, 72. Orationis ratio et gradus, 191.  
 Ori custodia ponenda, 302.  
 Originale peccatum post baptismum poena est, 66.

**P**

Paganorum filii, corvorum filii dicuntur, 312.  
 Papa omnia ex charitate et zelo facere debet, 271. Papa eur pallio rubro utatur, 271.  
 Pascha, Pentecoste, et xenophlegia, quid Judæis significabant, 234.  
 Pascua fidelium, 266.  
 Passio Christi landandi Dei maxima ratio, 71. Passio Christi commutat homines, 145. Passio Christi fuit Judæis opprobrium sempiternum, 176. Passio Christi tracta-

tur, 5. Passio Christi tenebras legis evanavit, 270. Passio Christi vigesimo primo psalmo apte tractatur, 42. Passio fructus, 45.

Passus Christus apposite comparatur aquæ effusæ, 45.  
 Pastoris Christi decem officia, per decem gratiarum genera toto psalmo vigesimo secundo describuntur, 47. Patiens Deus, 309.

Patientia purgat ac perficit ceteras beatitudines, 23. Patientia Job tuta est laudi divinæ accommoda, 214. Patientiam docet totus nouagesimus tertius psalmus, 207.  
 Patris ac matris loco Dominus est psalmo vigesimo sexto, 53.